
 

 

 

 

Uchwała Nr 17/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 16/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. dotyczącą  wyboru 

spośród nauczycieli akademickich będących profesorami lub profesorami uczelni  

dwóch członków Senatu Uniwersytetu 

 

Na podstawie § 31 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW i § 26 ust. 2 pkt 1 Statutu UKSW 

i Uchwały Nr 19/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia trybu 

stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do senatu warunków, o których mowa w § 21 ust. 

4 i § 26 ust. 1 pkt 2 Statutu UKSW oraz w § 2 ust. 3 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia 

się, co następuje: 

 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza przeprowadziła wybory dnia 13 czerwca 2024 r. wśród 

nauczycieli akademickich będących profesorami lub profesorami uczelni mających czynne 

prawo wyborcze i wybranych zostało dwóch kandydatów Wydziału na członków Senatu 

Uniwersytetu. 

Wybrano następujące osoby: 

1. dr hab. Jerzy Romanowski, prof. ucz. 

2. dr hab. Małgorzata Wszelaka-Rylik, prof. ucz. 

 

§2 

Wybrany dnia 13 czerwca 2024 r. dr hab. Jerzy Romanowski, prof. ucz. nie może być senatorem 

uniwersytetu na nowa kadencję, ponieważ był senatorem Uniwersytetu przez dwie poprzednie 

kadencje. 

 

§3 

W związku z tym, wydziałowa Komisja Wyborcza WBNS zmieniła Uchwałę Nr 16/2024 z dnia 

13 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru członków Senatu Uniwersytetu spośród nauczycieli 

akademickich będących profesorami lub profesorami uczelni. Zatwierdzając wybór dr hab. 

Małgorzata Wszelaka-Rylik, prof. ucz. i rozpisała kolejne wybory członków Senatu 

Uniwersytetu. 

 



 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej WBNS 

 

 

Dr Justyna Marchewka-Długońska 


